
Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dip.economia 

 
 

1 
Dipartimento di Economia – Settore Amministrazione 
segreteria.economia@unive.it  

Decreto del Direttore 

 
Oggetto:  Indizione elezioni rappresentanti del personale tecnico e amministrativo in 

Consiglio di Dipartimento per lo scorcio del triennio accademico 2025/26 – 
2027/2028 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO il Regolamento generale di Ateneo, ed in particolare l’art. 68 – Rappresentanti del 

personale tecnico e amministrativo, che disciplina le elezioni di detti rappresentanti 
nel Consiglio di Dipartimento; 
 

VISTO il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Economia emanato con D.R. 
n. 323 dell'11/04/2018, modificato con D.R. n. 1132 del 06/10/2023 e co D.R. n. 1181 
del 4/11/2024, modifiche entrate in vigore il 11/11/2024, che all’art. 8 co.1 disciplina 
le componenti del Consiglio di Dipartimento con diritto di voto, tra cui anche al punto 
c) due rappresentanti del personale tecnico e amministrativo; 

 
CONSIDERATO  che con Decreto del Rettore N. 898/2022 Prot. n. 0105393 del 28/10/2022 sono stati 

nominati per lo scorcio del triennio accademico 2022/23-2024/25, quali 
rappresentanti del personale tecnico amministrativo nel Consiglio di Dipartimento di 
Economia: 

 
- Sig. Iacone Andrea 
- Sig. Stratan Dorin 
 

CONSIDERATO che sono pervenute a naturale scadenza le rappresentanze del personale tecnico e 
amministrativo di cui alla precedente premessa; 
 

 
 

DECRETA 
 
 
 
Art. 1  Sono indette per il giorno 22 settembre 2025 le elezioni dei due rappresentanti del 

personale tecnico e ammnistrativo in Consiglio di Dipartimento per lo scorcio del 
triennio accademico 2025/26 – 2027/2028. 

 
Art. 2  L’elettorato attivo spetta al personale tecnico e amministrativo a tempo 

indeterminato e determinato assegnato al Dipartimento di Economia alla data di 
indizione delle votazioni (22 settembre 2025). L’elettorato passivo spetta al 
medesimo personale, purché la durata del contratto garantisca il completamento del 
suo mandato. 

 
Art. 3  La procedura si svolgerà per via telematica dalle ore 9.00 alle ore 15.00.  
 
 
 
 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:segreteria.economia@unive.it


Dipartimento di Economia – Università Ca’ Foscari Venezia 
Campus San Giobbe – Cannaregio 873, 30121 Venezia 

www.unive.it/dip.economia 
 
 

2 
Dipartimento di Economia – Settore Amministrazione 
segreteria.economia@unive.it  

Art. 4  Il seggio elettorale sarà composto da: 
 

- Silvia Lovatti – Presidente 
- Francesca Pedron – componente 
- Silvia Marchi – componente (Segretaria) 
 
 
 

Venezia, 25 agosto 2025 
                                                                                                                           
 
 
 
 Il Direttore 

Prof. Giacomo Pasini 
        (firma digitale) 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Ing. Silvia Lovatti 
(firma digitale) 

 

 
                                          
                 

http://www.unive.it/dip.economia
mailto:segreteria.economia@unive.it

		2025-08-26T09:37:02+0200
	IT
	Giacomo Pasini


		2025-08-26T12:22:52+0200
	IT
	Gennaro Capasso




